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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedure for
varemodtagelse og vareafsendelse af mellemvarer og
færdigvarer. Procedure for håndtering, opbevaring og tydelig
skiltning af allergene ingredienser i 6P. Gennemgået procedure
for prøvetagning under tapning for mikrobiologisk analyse og
procedure for frigivelse af færdigvarer.

Kontrolleret virksomhedens procedure for udtagning af
vandprøver, analyse for kim tal, coliforme bakterier og E. Coli.
Set analyser for kim tal for vandprøver fra 2022 og 2023 samt
gennemgået håndtering af afvigelser. Virksomheden anvender
vand til CIP rengøring. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens procedure for
rengøring af produktionsanlæg i 6P med CIP. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret stikprøvevis
skadedyrssikring af porte og døre i 6P (fremstilling) og 8L
(lageret). Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
HACCP plan, udpegede OPRP og CCP`er samt set kemisk-,
fysisk- og biologisk risikovurdering af aktiviteterne blanding og
tapning. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed og
batchdokumentation for specifik færdigvare samt gennemgået
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procedure for sporbarhed i alle led. Ingen amærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af
særligt papir, set kvitteringsskrivelse for modtagne særlig papir samt oversigt over modtagne særlig papir og
hvad det er brugt til.
Kontrolleret skriftlige egenkontrolprogram for håndtering af særligt papir. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for anvendte certifikater og udfyldelse af certifikater samt
gennemgået et specifikt certifikat, het dokumentation for at sendingen ikke er ikke sendt af sted inden certifikat
er modtaget underskrevet og stemplet af Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret et specifikt certifikat (HC09) samt at enzymet i sendingen er godkendt i Danmark. Ingen
anmærkninger.

Gennemgået mundtligt procedure for håndtering af certifikater efter udstedelse og gennemgået procedure for
håndtering af partiet.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at der anvendes to certifikater til samme parti sending, i tilfælde
af der tilføjes ekstra til partiet efter udstedt certifikat.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der skal følge et certifikat for hver parti samt det udstedte annulleres og der laves et nyt
certifikat for det nye parti.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedure for godkendelse af enzymer og enzym blandinger. Set
dokumentation for godkendt enzym samt gennemgået procedure for videregivelse af oplysninger om
godkendelsen og hvad det må bruges til kunder. Ingen anmærkninger.


